令和7年度笠松スポーツフェスティバル 少年バドミントン大会実施要項

- 趣旨 バドミントン競技を通じて県民がスポーツに親しむことができる場を提供することにより、県民一人 | スポーツやファミリースポーツを推進するとともにバドミントン競技の普及と競技人口の底辺拡大を図る。
- 2 主 催 公益財団法人茨城県スポーツ協会 笠松運動公園管理事務所
- 3 主 管 笠松スポーツクラブ連合会
- 4 場 所 まるたか観光アリーナ (笠松運動公園体育館)
- 5 開催日及び内容

開催日	内容		参加料
	シングルス大会(男子の部・女子の部)		
6月15日(日)	【種別】		
	①小学 年生以下の部	②小学2年生の部	1人
受付 8:30 から	③小学3年生の部	④小学4年生の部	600 円
	⑤小学5年生の部	⑥小学6年生の部	(税込)
	⑦中学生の部		
	※募集人数は各種別先着 50 人とします。		

- 6 参加対象 茨城県内の幼稚園・小学校・中学校に在籍の園児及び児童・生徒 ※普及を目的とした大会ですので、県大会等で上位入賞の実力をお持ちの 方の参加はご遠慮いただきますようお願いいたします。
- 7 競技方法 予選リーグを行い、各リーグ I 位による決勝トーナメントを行います。 ※参加人数等により競技方法を変更する場合があります。
- 8 申込方法 スマートフォン・パソコン等で下記の申込フォーム・二次元コードから必 要事項をご入力の上お申し込みください。
 - 6月少年バドミントン大会 https://forms.gle/HuTEyEM5NcuiNy3K8



・申込後に自動返信メールが届かない場合は笠松運動公園管理事務所までお問い合 わせください。

【受付期間】 5月8日(木)9:00~5月26日(月) |7:00まで

9 組合せ 主管団体が行い、前日までに笠松運動公園公式ホームページに掲載する とともに申込時に入力していただいたメールアドレス宛に送信いたしま す。なお、参加者が3名未満の種別はひとつ上の学年に加えて組合せを作 成する場合がございます。予めご了承ください。

10 その他

- ・お申込み後に参加をキャンセルする場合は、必ず笠松運動公園管理事務所までご連絡ください。また、組合せ決定後にやむを得ず参加を辞退される場合は、できる限り代理の方の参加をお願いします。
- ・荒天の場合は、開催当日 6:00 までに態度決定を行い、笠松運動公園公式ホームページに予定を掲載いたしますのでご確認ください。また、中止の場合は、お申込時にご入力いただいたメールアドレス宛に中止のお知らせを送信いたします。 kasamatu.riyousaabisuka@sports.ibk.ed.jp からのメールが受信できるよう
- ・当日の会場準備等にご協力をお願いします。

に設定をお願いいたします。

- ・審判は参加者にお願いいたしますのでご協力ください。 (スコアは付けられなくても可)
- ・スポーツフェスティバルにおけるケガや事故については、応急処置はいたしますが 事後の責任は一切負いませんので、各自スポーツ傷害保険にご加入ください。
- ・個人情報については笠松スポーツフェスティバルのみに使用します。また、笠松スポーツフェスティバルで撮影した写真やお名前は公式ホームページや SNS 等に利用することがあります。予めご了承ください。

〒312-0001 ひたちなか市佐和 2197-28 笠松運動公園管理事務所 笠松スポーツフェスティバル 電話 029-202-0808 FAX 029-202-6661 メール kasamatsu-sports@ibaraki.email.ne.jp